

# K. F. Plast A/S

Ibsensvej 23, 1., 2630 Taastrup

CVR-nr. 37 48 41 13

## Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

---

Bo Arly Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>  |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | K. F. Plast A/S<br>Ibsensvej 23, 1.<br>2630 Taastrup  |
|                        | CVR-nr.: 37 48 41 13  |
|                        | Stiftet: 11. februar 1972   |
|                        | Hjemsted: Høje Taastrup   |
|                        | Regnskabsår: 1. juni 2020 - 31. maj 2021  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Kim Hougaard Jensen, Formand<br>Bo Arly Jensen<br>Mads Hougaard Jensen                            |
| <b>Direktion</b>       | Bo Arly Jensen  |
| <b>Revisor</b>         | Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab<br>Bag Elefanterne 1<br>1799 København V |
| <b>Modervirksomhed</b> | K.F. Holding Karlslunde ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive international handel, fabrikation og finansiering samt al anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.989 kr. mod 66.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.985 kr. mod 65.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsrapporten for K. F. Plast A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler og tab på debitorer.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.



### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter K. F. Plast A/S solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

| <u>Note</u>                             | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-38.989</b> | <b>66.528</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                 | 0              | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-38.989</b> | <b>66.528</b>  |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -3.041         | -3.401         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-42.030</b> | <b>63.127</b>  |
| 4 Skat af årets resultat                | 9.045          | 2.046          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-32.985</b> | <b>65.173</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 65.173         |
| Disponeret fra overført resultat        | -32.985        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-32.985</b> | <b>65.173</b>  |

## Balance 31. maj

---

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 19.440                | 31.637                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.353                 | 10.139                |
| Udskudte skatteaktiver                       | 9.045                 | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>33.838</u>         | <u>41.776</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>70.197</u>         | <u>74.241</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>104.035</b></u> | <u><b>116.017</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>104.035</b></u> | <u><b>116.017</b></u> |

## Balance 31. maj

---

| <b>Passiver</b>                          |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Note                                     | 2021            | 2020            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                 |
| 5 Virksomhedskapital                     | 500.000         | 500.000         |
| 6 Overført resultat                      | -672.393        | -639.408        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-172.393</b> | <b>-139.408</b> |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000           | 7.000           |
| Selskabsskat                             | 0               | 14.036          |
| Anden gæld                               | 269.428         | 234.389         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 276.428         | 255.425         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>276.428</b>  | <b>255.425</b>  |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>104.035</b>  | <b>116.017</b>  |
| <br>                                     |                 |                 |
| 1 Usikkerhed om going concern            |                 |                 |
| 7 Eventualposter                         |                 |                 |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

|   | <u>2020/21</u>         | <u>2019/20</u>         |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                        |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>               | <u>1</u>               |
| Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. |                        |                        |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                        |                        |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>3.041</u>           | <u>3.401</u>           |
|   | <b><u>3.041</u></b>    | <b><u>3.401</u></b>    |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>  |                        |                        |
| Skat af årets resultat  | 0                      | 14.036                 |
| Årets regulering af udskudt skat  | -9.045                 | 0                      |
| Regulering af tidligere års skat  | <u>0</u>               | <u>-16.082</u>         |
|   | <b><u>-9.045</u></b>   | <b><u>-2.046</u></b>   |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>  |                        |                        |
| Virksomhedskapital primo  | <u>500.000</u>         | <u>500.000</u>         |
|   | <b><u>500.000</u></b>  | <b><u>500.000</u></b>  |
| <b>6. Overført resultat</b>   |                        |                        |
| Overført resultat primo   | -639.408               | -704.581               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>-32.985</u>         | <u>65.173</u>          |
|   | <b><u>-672.393</u></b> | <b><u>-639.408</u></b> |

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KF Holding Karlslunde ApS, CVR-nr. 29529922, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Bo Arly Jensen

---

As Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-169203085007  
Time of signature: 09-11-2021 at: 12:45:08  
Signed with NemID

## Bo Arly Jensen

---

As Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-169203085007  
Time of signature: 09-11-2021 at: 12:45:08  
Signed with NemID

## Mads Hougaard Jensen

---

As Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-956125556195  
Time of signature: 10-11-2021 at: 16:31:39  
Signed with NemID

## Bo Arly Jensen

---

As Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-169203085007  
Time of signature: 09-11-2021 at: 12:49:53  
Signed with NemID

## Kim Hougaard Jensen

---

As Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-453375601304  
Time of signature: 09-11-2021 at: 13:11:09  
Signed with NemID

## Mikkel Thomsen

---

As Revisor NEM ID  
RID: 13497258  
Time of signature: 11-11-2021 at: 11:53:16  
Signed with NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).